
1 

Via Palatucci s.n., Polo universitario dell’Annunziata - 98168 - Messina 

Direzione: tel. +39 0906766750– Segreteria: tel. +39 0906766751 + 39 0906766888 

website: https://www.unime.it/it/dipartimenti/vet- email: dipartimento.vet@unime.it; dirvet@pec.unime.it 

 

 

  
  

    

UNIONE EUROPEA 

FESR 

REPUBBLICA ITALIANA REGIONE  

SICILIANA 

PO FESR SICILIA 

2014-2020 

 

 

 

Dipartimento di Scienze Veterinarie 
Università degli Studi di Messina 

P.O. FESR SICILIA 2014/2020 

Obiettivo Tematico 1 – Ricerca, Sviluppo Tecnologico e Innovazione 

Obiettivo specifico 1.1 - Incremento dell’attività di innovazione delle imprese 

Azione 1.1.5 - Sostegno all'avanzamento tecnologico delle imprese attraverso il finanziamento 

di linee pilota e azioni di validazione precoce dei prodotti e di dimostrazione su larga scala 

BIOTRAK 

Codice Progetto 08SR1091000150 -CUP G69J18001000007 
 

DECRETO 

Approvazione atti relativo al Verbale n.1 sulla valutazione titoli ed ammissione alla prova orale per il 

conferimento di n. 1 Borsa di Studio per attività di ricerca post-lauream per Laureati in Medicina 

Veterinaria (V.O.) o Laurea Magistrale o Specialistica in Medicina Veterinaria (LM/42, 47/S) o titolo 

equipollente, nell’ambito del Progetto “BIOTRAK -Definizione e qualificazione di un sistema innovativo di 

tracciabilità e certificazione di filiere zootecniche caratterizzate dall’utilizzo mangimistico di biomasse 

residuali del settore olivicolo”- PROFILO A 

 

IL DIRETTORE 

VISTO           l’avviso di selezione per il conferimento di n. 1 (una) Borsa di Studio per attività di ricerca post 

lauream per Laureati in Medicina Veterinaria (V.O.) o Laurea Magistrale o Specialistica in 

Medicina Veterinaria (LM/42, 47/S) o titolo equipollente - PROFILO A, prot. n. 13541 del 

01.02.2021; 

VISTO              il Decreto di nomina della Commissione Giudicatrice, registrata al prot. n. 20030 del 12.02.2021; 

mailto:medivet@unime.it




2 

Via Palatucci s.n., Polo universitario dell’Annunziata - 98168 - Messina 

Direzione: tel. +39 0906766750– Segreteria: tel. +39 0906766751 + 39 0906766888 

website: https://www.unime.it/it/dipartimenti/vet- email: dipartimento.vet@unime.it; dirvet@pec.unime.it 

 

 

VISTO           il verbale n. 1 della Commissione Giudicatrice relativo alla valutazione dei titoli, prot. n. 23619         

del 19 febbraio 2021;    

CONSIDERATO l’art 7. del Bando di concorso che stabilisce in 50 su 70 il punteggio minimo per essere ammessi 

alla prova orale;  

 

                                                   

DECRETA 

È approvato il Verbale n. 1 della Commissione Giudicatrice relativo alla valutazione dei titoli, prot. n. 23619         

del 19 febbraio 2021 della Commissione Giudicatrice per il conferimento di n. 1 Borsa di Studio per attività 

di ricerca post-lauream, nell’ambito del Progetto “BIOTRAK -Definizione e qualificazione di un sistema 

innovativo di tracciabilità e certificazione di filiere zootecniche caratterizzate dall’utilizzo mangimistico di 

biomasse residuali del settore olivicolo”- PROFILO A, in cui sulla base della valutazione dei titoli sono stati 

conferiti i seguenti punteggi: 

 

Pertanto, sulla base di quanto previsto all’art. 7 del Bando, la Dott.ssa Arianna Bionda, avendo conseguito un 

punteggio di 70/70, è ammessa a sostenere la prova orale che si svolgerà giorno 26.02.2021 alle ore 09.00 in 

modalità telematica pubblica tramite la piattaforma Microsoft Teams accessibile mediante il link che sarà 

pubblicato sul sito del Dipartimento di Scienze Veterinarie dell’Università degli Studi di Messina all’indirizzo 

https://www.unime.it/it/dipartimenti/vet/dipartimento/bandi.  

Si dispone, altresì, che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito web di questa Università e che 

venga registrato nel repertorio generale unico d'Ateneo. 

 

               IL DIRETTORE 

                  Prof. Giuseppe Piccione 

 

 
 

Candidato 

Voto di Laurea 
(max 20 punti) 

Precedenti 
esperienze 

profess. o di 
ricerca 

(max 20 punti) 

  Pubblicazioni  
scientifiche o 

altri titoli 
 (max 10 punti) 

Certificata 
conoscenza    

lingua 
inglese 
(max 10    
punti) 

Certificata 
conoscenza    

analisi 
statistica 
(max 10    
punti) 

Totale 

ARIANNA 
BIONDA 

20 20 10 10 10 70 

mailto:medivet@unime.it
https://www.unime.it/it/dipartimenti/vet/dipartimento/bandi

		2021-02-23T13:20:26+0000
	PICCIONE GIUSEPPE




